
 

UCHWAŁA NR I/7/2024 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 7 maja 2024 roku. 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lewin 
Kłodzki. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Lewin Kłodzki (Uchwała Nr XXX/184/12 Rady 

Gminy Lewin Kłodzki z dnia 30 listopada 2012 roku, w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lewin Kłodzki - 

Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 140 ze zm.), 

 

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lewin Kłodzki w składzie: 
 

1. Igor Lichwa    

2. Grzegorz Wypart  

3. Wanda Siepka    

4. Ewa Kubińska 

5. Justyna Klich 

§ 2. 
 
 
Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1. wybrana w głosowaniu jawnym 
imiennym zostaje: Wanda Siepka 

 
§ 3. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji informuje Przewodniczącego Rady o 
niemożliwości wykonywania swojej funkcji oraz przyczynie absencji. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


		2024-05-15T09:30:09+0200
	Barbara Anna Drożyńska




